(nomes e assinaturas)

O signatário, na qualidade de representante da entidade ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES DE VOTORANTIM beneficiária vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no

exercício supramencionado, na importância de R$ 42.351,41 (quarenta e dois mil trezentos e cinquenta e um reais e quarenta e um centavos).

Maria Luiza da Silva Frias - Diretora Presidente

Votorantim, 11 de abril de 2023

Jefferson Martinez

RELAÇÃO DAS DESPESAS

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicação dos recursos recebidos